关于做好我校2010年上半年全国大学英语四、六级考试
报名工作的通知
各学院、各2006/2007/2008级学生班、各研究生班：
2010年上半年全国大学英语四、六级考试拟（以下简称“CET”）定于6月19日举行。现就本次报名的有关事项通知如下：
一、报名资格
1、全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。
2、各类全日制成人高等院校本科、专科在校生。
3、修完大学英语四级课程的学生才能报考CET-4。
4、修完大学英语六级课程且CET-4成绩取得425分以上（含425分）才能报考CET-6。
注:不接受非在校生报名。
二、网上报名时间及要求
1、报名时间： 3月12日(星期五) 17：00至3月19日(星期五) 23：00。
2、校本部（主校区）的本科生请登录http://www.gdou.edu.cn/jwc/jwcold/3/2006315102420.htm，按《学生网上报名系统使用步骤》进行报名。即以本人帐号（选课帐号）依次登录“学校主页”→“综合教务”→“学生网上综合系统”，进入“等级考试”模块进行报名。
3、学生登录后一定要校对个人信息（如：姓名、学号、身份证号等）是否正确，如有错误，请持学生证和身份证于3月19日前（上班时间内）到行政楼302室找洪老师办理更正手续，逾期不予受理。
4、学生网报后，必须在学校报名截止前再次登录报名系统确认报名信息，如报考级别有误，可自行在网上更改；报名截止后，数据一律不能更改。
5、考生不得同时报考CET-4和CET-6。
三、核对班级报名表及办理补报名
1、学生以班为单位于3月22日到所在学院教务办领取班级报名表和诚信考试承
诺书。所有考生务必认真核对班级报名表上的报名信息，并仔细阅读报名表背面的“考生诚信考试承诺书”后签名；若考生拒绝签名，学校有权取消其报考资格。
2、因特殊原因（如校外实习而无法报名等）未能通过综合教务系统报名的考生，请以班为单位填写《广东海洋大学学生全国大学英语四六级考试补报名表》（附件1，拟于3月23日上传海浪BBS考试考证模块）。补报名表（含电子稿、打印稿1式2份）请于3月23-24日交行政楼303室教务处考试管理科。
四、缴费、电子相片采集等
1、报名费：CET-4：16元/人；CET-6：18元/人。
2、缴费时间：学生以班为单位于3月24－26日到行政楼201室财务科缴费。
3、班级报名表需一式三份。其中一份交财务处，一份交教务处，一份学生班保存。学生在报名表上擅自添加名单及交费无效。报名表请注明班级联系人及联系电话。
4、学生缴费后，请持一份班级报名表到行政楼303室考试管理科核对本班同学电子像片情况。
5、没有电子像片的考生（名单以教务处通知为准）于3月30日下午14:40-16:30到教学主楼201室考试准备室采集电子像片。
6、学校拟定于6月13日发放准考证，具体时间以教务处通知为准，届时请以班为单位到所在学院教务办领取。
7、在校研究生报名须以班为单位填写《广东海洋大学研究生全国大学英语四六级考试报名汇总表》（附件2，可在海浪BBS考试考证模块下载），报名汇总表请打印一式三份，一份缴费时交财务处，一份交教务处考试管理科，一份班级自留；报名汇总表电子文档（须以“研究生XX班CET报名汇总表”命名）请于3月19日前发至考试管理科邮箱ksk@gdou.edu.cn。缴费及采集电子像片等事项均按照本通知的安排执行。
8、成教学院及海滨校区学生请在海滨校区教务办办理报名手续。联系电话：3295295；联系人：曾老师。
10、主校区报名咨询电话：2396023。
附件1、《广东海洋大学学生全国大学英语四六级考试补报名表》
附件2、《广东海洋大学研究生全国大学英语四六级报名汇总表》

教 务 处
2010年3月12日